

Pachet articole igienico-sanitare din hartie si articole menaj

I.D.: 62895049

Data publicarii 09.11.21 Coduri CPV 39224300-1

Pretul estimativ: 2.986,82 RON - 2.986,82 RON

Descriere: PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC 140,00 3.3900 474,60 PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 150 FOI, STRONG V150, LUCART, 20 SET/BAX BAX 8,00 85.8000 686,40 GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 4,00 43.9000 175,60 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 4,00 6.9800 27,92 DETERGENT PARDOSELI FRESH, KOOBIC, 5L BUC 14,00 15.9000 222,60 SAPUN LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L bidon 9,00 24.9000 224,10 COADA METALICA MOP DIVERSE CULORI, 110CM buc 10,00 2.4000 24,00 RACLETA GEAM DIN CAUCIUC, LIMPIO, 35CM BUC 2,00 16.9000 33,80 COADA TELESCOPICA ALUMINIU, LIMPIO, 4.5M BUC 2,00 84.9000 169,80 BURETE STERS GEAMURI, LIMPIO, 35CM BUC 2,00 13.9000 27,80 SACI MENAJERI ECOLOGICI 60L LDPE, STELLA, 10BUC/ROLA rola 10,00 5.9000 59,00 DETERGENT GEL RUFEX MAXIMA, 60 SPALARI, SANO, 3L buc 2,00 38.9000 77,80 PUDRA ANTICALCAR, CALGON, 500 GR BUC 5,00 12.9000 64,50 ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE IARNA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000 31,90 ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE PRIMAVARA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000 31,90 ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE VARA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000 31,90 ODORIZANT CAMERA POM ESSENCE TOAMNA, SUTTER, 500 ML BUC 1,00 31.9000 31,90 ODORIZANT SOLID PENTRU VASUL TOALETEI, SANO BON BLUE, 55GR buc 10,00 6.9000 69,00 Detergent suprafete Domestos Hygiene buc 2,00 31.9000 63,80 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, SWEET HOME, 15BUC/ROLA rola 30,00 3.5000 105,00 HARTIE IGIENICA PARFUMATA 3 STRATURI